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Ärende 
 

Föräldramöte för föräldrar som har tjejer i EIK F-04  

Tid Tisdagen den 10 november 2015 kl: 20:00-22:00 

Plats Klubbhuset Stora Essinge IP 

Närvarande:  Robert (Ordförande), Mats, Mattias, Erica, Lena, Karin, 
Anders, Björn (Sekreterare) , Niklas, Anna, Anne, Sara 

 

Lagledare presenterar PM 
Genomgång av dokumentet ”Välkommen till fotbollsfamiljen EIK flickor 
F04”. Ett levande dokument som berättar vad laget står för i 
breddklubben Essinge IK där alla skall få vara med.  

EIK F04 är första laget för spelarna men möjligheten står öppen att 
träna för andra lag inom föreningen också för de som vill träna mer, 
främst med F03 eller P04.  

Långa strategin är att skapa ett 11-manna lag bestående av F04+F03 
där det i dagsläget finns 40 spelare.  

 

Gemensam diskussion  
För att stimulera och även ge en individ anpassad träning i lagsporten 
fotboll, kommer F04 att nivå anpassa vissa träningsmomenten, dvs låta 
de spela tillsammans som ligger på samma nivå i olika moment. Detta 
är ingen fast uppdelning utan kommer att variera beroende på antal 
spelare och vilka spelare som är på träningen samt vilka övningar som 
ska tränas på.  

 

Tränarbehovet 
F04 ska ha två tränare per tränare. I snitt har F04 två träningar i veckan, 
så behovet är 4 tränare per vecka eller 16 tränare per månad.  

Robert, Niklas, Mats, Alice som är våra tränare fyller upp 10-12 av 16 
tränare i månaden. F04 har således ett behov av att ta in extra tränare.  

Vad gäller tränare/företag så krävs ofta en fast tid i veckan över en hel 
säsong. Dyrt alternativ. 

För att få fler tränare så är det önskvärt att fler föräldrar är med, då 
behovet inte alltid är av ren fotbollskunnande karaktär utan även kan 
bestå av andra sysslor som att förbereda nästa övning, ta hand om 
eventuella skador osv som tar tid från ordinarie tränare.  

Anna anmälde sig att pumpa bollar på tisdagar.  

Mattias kommer kunna delta på tisdagar från 1915.  

Även kunna ta in andra spelare från andra årskullar som unga tränare  
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Roller i laget  
Lagledare, Robert. Administrera klubben och STff, kalla till matcher, 
träningstider, ev. domare och cuper 

Tränare, Niklas, Mats, Alice, Robert. Träningsprogram, hålla i träningen, 
coacha på matcher 

Kassör, Björn, 10.000 i kassan i nov 2015. Inbetalningar och 
medlemsavgifter 

Event, Karin och Lena. Avslutningar, Läger, Event, Cafe och 
julgransförsäljning. Schema, nycklar, kontakt med klubben (Karin) 

 

Sponsring 
Finns inga hinder från klubben sida att F04 söker andra sponsorer. F04 
har inga sponsorer i dagsläget. 

 

Träning under vintersäsongen 
Tisdagar 19-20 Storan Essinge IP. Ej träning kallare än minus 5 grader. 
Tre inomhustider samt eventuell inomhuscup. 

 

Säsongen 2016  
Sanktan Mellan 7-manna. Riktade utskick till match, inte fler än 3 
avbytare/match, viktigt att svara i tid. 

 

Övriga frågor 
Föräldrar gå in på www.laget.se för att se era uppgifter är aktuella,  
alternativt  uppdatera dem så att ledarna kan nå ut med SMS/Mail för 
utskick samt kallelser. 

 

 

 

Vid pennan 

 


